UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BÌNH
––––––

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Hà Bình, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “ Toàn dân đoàn kết

 xây dựng đời sống văn hóa” xã Hà Bình
––––––––––––

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2478/QĐ-TTg ngày 30/12/2015 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt đề án truyền thông về phát triển phong trào “Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” đến năm 2020, tầm nhìn đến 2030;

Căn cứ Công văn số 1854/BCĐ-VPTTBCĐ ngày 21/5/2013 của Ban chỉ

đạo Trung ương về việc Hướng dẫn khung thành lập Ban Chỉ đạo, Văn phòng

Thường trực, Quy chế tổ chức và hoạt động Ban Chỉ đạo Phong  trào “Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” các cấp;

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Hà Bình.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “ Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hoá” xã Hà Bình gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Thành Đô CT.UBND xã Trưởng ban

 2. Ông Đinh Văn Huynh  PCT.UBND  P.Trưởng ban T.Trực

 3. Ông Lại Thế Giang  CT.MTTQ xã Phó Trưởng ban

 4. Ông  Lê Văn Hưng  CT. CCB  Ủy viên Thường trực

 5. Bà Bùi Thị Huyên  CT.HPN  Ủy viên Thường trực

 6. Bà Bùi Thị Hồng Tươi  PCT.MTTQ xã Ủy viên Thường trực

 7. Bà Hán Thị Tâm   CC.VHXH  Ủy viên Thường trực

 8. Ông Nguyễn Văn Bá  CT.Hội ND  Ủy viên

 9. Ông Lê Văn Hợp  CC.ĐCXD  Ủy viên

10.Ông Nguyễn Văn Hiệp BT.ĐTN  Ủy viên

11. Ông Nguyễn Hữu Tuân CC VP-TK  Ủy viên

12. Ông Trương Đức Đoàn TT Nhân Lý  Ủy viên

13. Ông Đinh Văn Ninh  TT Xuân Sơn Ủy viên

14. Ông Đinh Quý Bảo  TT Xuân Áng Ủy viên

15 Ông Nguyễn Hữu Vinh TT Thịnh Vinh Ủy viên

16.Ông  Phạm Văn Quynh TT Nội Thượng Ủy viên

17. Ông Nguyễn Quang Vinh TT Ngọc Sơn Ủy viên

18. Ông Lê Văn Tin  TT Đông Trung Ủy viên

2

19. Bà  Mai Thị Dung  Trưởng trạm YT Ủy viên

20. Bà Phạm Thị Oanh  HT.Mầm non Ủy viên

21. Bà Vũ Thị Hồng Quế  HT. Tiểu học  Ủy viên

22. Ông Nguyễn Văn Hảo HT.THCS  Ủy viên

23.Ông Nguyễn Văn Thành Trưởng công an Ủy viên

24. Ông Lại Thế Học  CC Tư pháp- HT Ủy viên

25. Ông Trịnh Xuân Pha   CHT Ban CHQS Ủy viên

26.Bà Lê Thị Bảy   CC Kế toán-NS Ủy viên

* Thành phần mời tham gia Ban chỉ đạo:

1. Ông: Trịnh Xuân Lương     Phó BT TT Đảng ủy

2. Bà: Trịnh Thị Kim Dung PCT HĐND

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

  Xây dựng chương trình, kế hoạch; phối hợp với MTTQ xã tổ chức triển

khai thực hiện nhiệm vụ “Phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hoá” trên địa bàn xã đảm bảo quy định.

Nhiệm vụ của thành viên BCĐ do Trưởng ban phân công.

 Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

431/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của UBND xã Hà Bình về việc kiện toàn Ban

chỉ đạo “Phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” xã Hà Bình.

  Công chức Văn phòng -Thống kê xã, các ban, ngành, đơn vị có liên quan

và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:
- Như điều 3(QĐ);

- Lưu: VT, VH-XH.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Đô

3

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO
( Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /9/2022.)

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách thôn

1 Nguyễn Thành Đô

Trưởng Ban

Phụ trách chung

2 Đinh Văn Huynh Phó trưởng Ban Phụ trách thôn Xuân Áng

3

Lại Thế Giang

CT MTTQ

Theo dõi hoạt động của

BCĐ, chỉ đạo, hướng dẫn

các đơn vị hoạt động đảm

bảo hoàn thành chỉ tiêu,

KH.

4

Hán Thị Tâm

 CC VHXH

Tham mưu XD các văn

bản triển khai, tổng hợp

báo cáo.

5 Nguyễn Hữu Tuân CC VP-TK Phụ trách thôn Đông

Trung, Trường MN

6 Lê Văn Hưng CT Hội CCB Phụ trách thôn Thịnh

Vinh

7 Nguyễn Văn Hiệp BT Đoàn TN Phụ trách thôn Xuân

Sơn,Trường TH

8 Bùi Thị Huyên CT Hội PN Phụ trách thôn Nhân Lý,

Trường THCS

9 Nguyễn Văn Bá CT Hội ND Phụ trách thôn Ngọc Sơn

10 Nguyễn Văn Thành Trưởng công an Phụ trách lĩnh vực an

ninh trật tự

11 Lê Thị Bảy CC kế toán NS Bốtrí kinh phí hoạt động

cho BCĐ,Hướng dẫn thủ

tục thanh toán theo quy

định.

12  Các thành viên

còn lại là trưởng thôn,

hiệu trưởng các trường

 Chỉ đạo, hướng dẫn hoạt

động của đơn vị mình

hoàn thành KH, nhiệm vụ

của BCĐ và chỉ tiêu

trong năm.

		dont.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-03T08:24:41+0700

		2022-10-03T13:53:49+0700

		2022-10-03T13:54:20+0700

		2022-10-03T13:55:46+0700